
                                                                  
 

 

 

 
DELF ELEVE 

 

BAIA MARE 

 

Le lundi, 13 juillet 2020 

DELF B2 

 

 

ÉPREUVES COLLECTIVES 

9h00 – 11h30 

                                                                                       Salle : 41 
 

 Nom et prénom 

1.  BONATIU LORENA - CRISTINA 

2.  FILIP SAMUEL - PETRU 

3.  LAKATOS ELIZA - MARIA 

4.  MARTOCEAN CRISTINA - MARIA 

5.  REUSS ADELHEID - MARIA 

6.  TRIF ANDA LORENA 

7.  VARGA FLORIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                           
 

 
DELF ELEVE  

 

BAIA MARE 

 

Le lundi, 13 juillet 2020 

 

DELF B2 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 48 
 

Salle de passation devant le jury : 44 
                                            
 

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  BONATIU LORENA - CRISTINA 
12h00 12h30 

2.  FILIP SAMUEL - PETRU 
12h35 13h05 

3.  LAKATOS ELIZA - MARIA 
13h10 13h40 

4.  REUSS ADELHEID - MARIA 
13h45 14h15 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               

 
DELF ELEVE  

 

BAIA MARE 

 

Le lundi, 13 juillet 2020 

 

DELF B2 
 

 ÉPREUVE INDIVIDUELLE 

 

Salle de préparation : 48 
 

Salle de passation devant le jury : 42 
                                            

 
                          

 Nom et prénom Heure préparation Heure passation 

devant le jury 

1.  MARTOCEAN CRISTINA - MARIA 
12h00 12h30 

2.  TRIF ANDA LORENA 
12h35 13h05 

3.  VARGA FLORIN 
13h10 13h40 

                                      


